

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W CZERWCU 2016 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszku. Tradycyjnie szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów z ich pracy w czerwcu będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych kwestii.

Podpisaliśmy umowę dotacji z Fundacją na Rzecz Rozwoju Polskiego Rolnictwa na stworzenie kompleksowego systemu wczesnego ostrzegania powodziowego w Gminie Wyszów – etap I. Zadanie obejmuje poprawę systemu interwencji przeciwpowodziowej poprzez montaż wodowskazu oraz dwóch łat wodowskazowych w Kamieńczyku oraz przeprowadzenie konkursu edukacyjnego. Całkowita wartość zadania wynosi 26 tysięcy 600 złotych, zaś przyznana dotacja 21 tysięcy złotych.

Dwa wnioski o dofinansowanie złożyliśmy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. W dziedzinie działań poprawiających dostępność do zasobów kultury chcemy pozyskać dofinansowanie na inwestycje związane z poprawą stanu technicznego budynku Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej oraz budynku Wyszukowskiego Ośrodka Kultury HUTNIK. Całkowita wartość zadania wynosi przeszło 2 miliony złotych, zaś wnioskowane dofinansowanie ponad 1 milion 300 tysięcy złotych, co stanowi 68,99% wydatków kwalifikowanych.

Drugi wniosek do RPO, z obszaru dziedzictwa kulturowego ma na celu poprawę dostępu do kultury poprzez ochronę oraz efektywne wykorzystanie zabytkowych obiektów. Zakres zadania obejmuje: budowę ścieżki edukacyjno-informacyjnej prowadzącej od parku przez bulwar im. Kazimierza Deptuły do kościoła pw. św. Idziego, podświetlenie pomników przyrody oraz wymianę oświetlenia (2 lamp), zakup i montaż ławeczki Jerzego Różyckiego oraz prace konserwatorskie i renowacyjne przy Obelisku Wazów. Całkowita wartość zadania wynosi prawie 700 tysięcy złotych, zaś wnioskowane dofinansowanie blisko 480 tysięcy złotych, co stanowi 68,99% wydatków kwalifikowanych.

Podmiotom prowadzącym żłobki na terenie Gminy Wyszów wypłaciliśmy w czerwcu dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 14 tysięcy 500 złotych. Przeprowadzona została kontrola wykorzystania dotacji w Niepublicznym Żłobku „A ku ku”. To kolejna niepubliczna placówka, którą gmina kontroluje w zakresie wykorzystania

wpłacanych przez samorząd dotacji. Również w czerwcu wypłacone zostały zapomogi z funduszu zdrowotnego dla 36 nauczycieli w kwocie 20 tysięcy złotych.

W czerwcu wydanych zostało 486 dowodów osobistych, 12 decyzji meldunkowych, 14 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 9 decyzji o wygaśnięciu zezwoleń. Z dodatku mieszkaniowego skorzystało 238 rodzin, na łączną kwotę ponad 33 tysięcy złotych.

Dziękuję za uwagę